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 Karkkilan talousarviossa vuodelle 2013 todetaan "yleisen kansan-
taloudellisen tilanteen ja taantuman vuoksi kaupungin strategia
tulee päivittää ensi keväänä vastaamaan muuttunutta toimintaym-
päristöä."  Voimassaolevan strategian mukaan kriittisiä menes-
tys tekijöitä, joissa on onnistuttava ovat mm.

palveluiden priorisointi suhteessa tulorahoitukseen
motivoitunut, osaava, innovatiivinen henkilöstö ja riittävä
henkilöstömitoitus
henkilöstön ammattitaitoa kehitetään suunnitelmallisesti
asukasmäärän hallittu kasvu
ennakoiva ja ohjaava kaavoitus ja maapolitiikka
hyvä kuntakuva ja kehitysmyönteinen ilmapiiri
vetovoimainen ja kilpailukykyinen elinkeinoympäristö
kaupunki on aktiivinen ja luotettava yhteistyökumppani
laadukkaat ja monipuoliset varhaiskasvatus- ja koulutus-
palvelut
aktiiviseen kuntalaisuuteeen kannustavat koulutus-, kult-
tuuri-, urheilu- ja muut harrastuspalvelut.

 Strategisen päämäärän monipuolinen elinkeino- ja palveluraken-
ne yhtenä tavoitteena on alueellinen erikoistuminen ja kilpailu-
edun saavuttaminen. Kaupunkikuvan ja toimintatapojen kehittä-
minen on yhteydessä kuluvana vuonna aloitettuun palvelujen
tuotteistamishankkeeseen, talousarviovuoden 2013 tavoitteeseen
"Asiakaspalveluorganisaation kehittäminen ja valmistelu" sekä
viestintäsuunnitelman mukaisiin  Karkkilan maineenrakentamisen
tavoitteisiin.

 Kaupunkikuvan ja toimintatapojen kehittämistä tehdään yhdessä
kilpailutetun tamperelaisen markkinointiviestinnän toimiston Lois-
te Oy:n kans sa heidän luomansa mallin avulla. Projekti jakautuu
kuuteen osaan, joista jokaiseen vaiheeseen sisältyy yhdestä nel-
jään työpajaa ja raportointi:

OSA 1 / Tahtotila
OSA 2 / Näkemys



OSA 3 / Ymmärrys
OSA 4 / Kohderyhmät
OSA 5 / Keinot
OSA 6 / Toimenpiteet.

 Projektia hallinnoi ja toteuttaa kymmenjäseninen ydintyöryhmä,
jo ka muodostuu kaupungin henkilökunnasta ja luottamushenki-
löis tä. Projekti tulee koskettamaan koko organisaatiota.

 Taloudelliset vaikutukset
 - 12 000 euroa, sisältyy elinkeinopalveluiden määrärahaan

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus käynnistää projektin Karkki lan kau pun ki ku van
ja toimintatapojen kehittämiseksi osana stra tegian päivit tä mis-
prosessia. Projektiryhmäksi kaupunginhallitus valitsee kau pun gin
henkilökunnasta seuraavat: kaupunginjohtaja, hal linto- ja ta-
lousjohtaja, si vis tys toimenjohtaja, kehittämispäällik kö ja kaa voi-
tus pääl lik kö sekä ni meää viisi luottamus henkilöä pro jekti ryh män
jäse niksi. Projektin kustannukset katetaan elinkeino pal velui den
määrärahasta.

Käsittely: Kehittämispäällikkö selosti asiaa kokouksessa.

 Keskustelun kuluessa Eino Huotari ehdotti Raino Velinin kannat-
tamana, että päätösehdotus muuten hyväksytään mutta 5-6 luot-
tamushenkilöä valitaan seuraavassa kokouksessa.

 Keskustelun kuluessa Salla Salo ehdotti Erkki Lehtisen kannat ta-
ma na, et tä asia jätetään pöydälle uuden kaupunginhallituksen
ensimmäiseen kokoukseen.

 Keskustelun kuluessa Eino Huotari perui ehdotuksensa.

 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty kanna-
tettu ehdotus asian pöydälle panosta, mi kä hy väk syt tiin, jo ten on
suoritettava äänestys. Pu heen johtaja esitti ää nestyk sen toimi-
tettavaksi käden nostoää nestyk senä, mikä hy väksyttiin, ja te ki
seuraavan hyväksytyn ää nestys esityk sen: ne, jotka kan natta vat
kaupunginjohtajan ehdotusta, ää nestävät JAA, ja ne, jotka kan-
nat ta vat asian pöy däl le pa noa, ää nes tävät EI.

 Suoritetussa kädennostoäänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä ja
7 EI-ääntä (Sal la Sa lo, Kat ja När hi, Ei no Huo tari, Erk ki Lehti nen,
Raino Ve lin, Han nele Sten berg, Kari Laine). Kaksi äänesti tyhjää
(Markku 'Ahjoniemi ja Tuire Lehti-Chatta).

 Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen asian
pöydällepanon uuden kaupunginhallituksen ensimmäiseen ko-
koukseen.

 Kehittämispäällikkö Satu Sarin poistui kokouksesta asian kä sit-
telyn jälkeen klo 18.56.



Päätös: Kaupunginhallitus jätti asian pöydälle uuden kaupunginhallituksen
ensimmäiseen kokoukseen.


